

## **Ved Stranden 10 ApS**

Ved Stranden 10  
1061 København K

CVR-nr. 32 47 67 67



### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2018

---

Christian Nedergaard Jensen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ved Stranden 10 ApS  
Ved Stranden 10  
1061 København K

CVR-nr.: 32 47 67 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 9. oktober 2009

Hjemsted: København

### Direktion

Sebastian Rind Nullemann, direktør  
Christian Nedergaard Jensen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med vin samt drift af vinbar.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 5.170 efter skat, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 568.529, samt en ansvarlig lånekapital på kr. 1.100.000.

Ledelsen finder det opnåede resultat før renter på kr. 84.688 som tilfredsstillende, når der tages hensyn til at omsætningen er kr. 859.540 mindre end sidste år.

Ledelsen forventer at omsætningen i det kommende år vil ligge i niveau med den realiserede omsætningen i regnskabsåret 2015/16.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.426.780</b>	<b>3.208.000</b>
Personaleomkostninger	1	-3.166.430	-3.204.425
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>260.350</b>	<b>3.575</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-175.662	-100.671
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.688</b>	<b>-97.096</b>
Finansielle indtægter	2	11.825	40.421
Finansielle omkostninger	3	-90.877	-78.226
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.636</b>	<b>-134.901</b>
Skat af årets resultat	4	-10.806	12.639
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.170</b>	<b>-122.262</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.170	-122.262
		<b>-5.170</b>	<b>-122.262</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.287	346.970
Indretning af lejede lokaler		507.420	608.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>930.707</b>	<b>955.392</b>
Deposita		180.561	179.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>180.561</b>	<b>179.910</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.111.268</b>	<b>1.135.302</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.892.186	1.440.393
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.892.186</b>	<b>1.440.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		984.152	133.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.904.377	1.316.937
Andre tilgodehavender		71.734	51.927
Periodeafgrænsningsposter		15.819	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.976.082</b>	<b>1.502.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.798</b>	<b>78.616</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.906.066</b>	<b>3.021.491</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.017.334</b>	<b>4.156.793</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		443.529	448.699
<b>Egenkapital</b>	6	<b>568.529</b>	<b>573.699</b>
Hensættelse til udskudt skat		19.452	1.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.452</b>	<b>1.132</b>
Ansvarlig lånekapital		1.100.000	1.100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	216.870	216.870
Banker		970.959	160.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.365.160	1.043.843
Anden gæld		776.364	1.061.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.329.353</b>	<b>2.481.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.429.353</b>	<b>3.581.962</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.017.334</b>	<b>4.156.793</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.096.196	3.116.521
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.234</u>	<u>87.904</u>
	<b><u>3.166.430</u></b>	<b><u>3.204.425</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.825</u>	<u>40.421</u>
	<b><u>11.825</u></b>	<b><u>40.421</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.877</u>	<u>78.226</u>
	<b><u>90.877</u></b>	<b><u>78.226</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.514	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>18.320</u>	<u>-12.639</u>
	<b><u>10.806</u></b>	<b><u>-12.639</u></b>
<b>5 Tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>1.307.000</u>	<u>0</u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	448.699	573.699
Årets resultat	0	-5.170	-5.170
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>443.529</b>	<b>568.529</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.100.000	1.100.000	216.870	0
	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>	<b>216.870</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nedergaard & Nellemann Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen, som fremgår af moderselskabets årsrapport.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse over 18 måneder på kr. 70.710

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i driftsmidler, immaterielle rettigheder, varelager og tilgodehavender på i alt t.kr. 800 overfor bankforbindelse.